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PERSONAL DE LA DIRECCION REGIONAL DE AGRICULTURA TACNA
REMUNERACION FUNCIONARIOS Y SERVIDORES
PERIODO FISCAL -2020

APELLIDOS Y NOMBRES

ADUVIRE CHAMBILLA ELOY

AGUIRRE ARIAS FELIPE GREGORIO
ARCE VARGAS MIRIAN EVELYN
ARENAS CARPIO WALTER AUGUSTO
ARISMENDI QUISPE SERGIO NICOLAS
AROCUTIPA MOLINA PEDRO PASCUAL
AYCA AYCA JUAN DE DIOS

AYCA COHAILA OMAR RUBEN

BELLIDO LAUREL LUIS ADOLFO

BRAVO DE AVALOS EDUVIGES MAMAERTA
CAHUANA VARGAS ROBERTO SANTOS
CALIZAYA CHAMBILLA GENARO ALFREDO
CAMANA ALAVE SANTIAGO

CAQUI COHAILA RUPERTO TOMAS
CASSANA TORRES FERNANDO ARTURO
CHALCO PAREDES HUGO ROBERTO
CENTURION LLOSA CLAUDIA CRISTINA
CHAMBE CALIZAYA FREDY

CHAVEZ CCALLA HERMOGENES
CHURATA SALCEDO DIEGO ARNALDO
COLQUE CAIPA NICASIO VALERIANO
COLQUE CAIPA VALENTIN HERNAN
CONDE LUCERO FILOMENO VIRGILIO
CUBA ACOSTA HERNAN JAIME

CUTIPA MONZON MANUEL

ESPADA SALGADO JORGE LUIS
FERNANDEZ DAVILA SEGUNDO GUILLERMO
FLOR CHAVEZ JACINTO LUIS

FLORES FLORES VICTOR MANUEL
FLORES GUERRERO ENRIQUE ARTURO C
FLORES QUISPE LUIGI GONZALO
FLOREZ TUNQUIPA CASIMIRO

FRANCO COPAJA ANTONIO

FRANCO PALACIOS JUAN FRANCISCO
GARCIA MOYA MARIO

GARCIA NINAJA LUCIO SANTIAGO
GONZALES QUISPE YANET PAULINA
GOMEZ CRUZ SAMUEL

GUISA RIOS CARLOS ALBERTO

GUISA RIOS RICARDO ENRIQUE

HUISA MARCA LUCIANO

HUIZA MARCA JUAN

LAURENTE GAUNA FREDY

LOZA FERNANDEZ HENRRY PERCY
LUQUE CAMACHO CARLOS OCTAVIO
MAMANI CORONADO NICASIO FORTUNATO
MAMANI INCHUNA MIGUEL ANGEL
MAMANI MARAZA MERCEDES JUANA
MAMANI ROMERO ALFONSO

MAMANI ROMERO JOSE LUIS

MAMANI TITO CARLOS MIGUEL

ENERO

TOTAL
REMUNER.

1,452.00
1,005.00

1,014.00
1,217.00
1,005.00

400.00
1,002.00
1,452.00
1,025.00
1,269.00
1,455.00

975.00
1,012.00
1,382.00

904.00
1,005.00
1,452.00
1,452.00

996.00
1,014.00
1,024.00
1,005.00
1,452.00
1,004.00

974.00
1,266.00

975.00
1,452.00
1,006.00
1,268.00
1,074.00

992.00

991.00
1,027.00

998.98
1,024.00
1,010.00
1,452.00
1,452.00
1,023.00
1,265.00
1,005.00

996.00
1,021.00
1,452.00

FEBRERO

TOTAL
REMUNER.

1,052.00
605.00
675.00
614.00
817.00
605.00

602.00
1,052.00
625.00
869.00
457.00
575.00
612.00
1,052.00

504.00
605.00
1,052.00
1,052.00
596.00
614.00
624.00
605.00
1,052.00
604.00
574.00
866.00
575.00
1,052.00
865.00
606.00
868.00
674.00
592.00
865.00
591.00

627.00
598.98
624.00
610.00
1,052.00
898.00
623.00
865.00
605.00
596.00
621.00
1,052.00
621.00

- ACTIVAS A LA FECHA

MARZO
TOTAL
REMUNER.

1,052.00
605.00
675.00
614.00
817.00
605.00
843.00
602.00

1,052.00
625.00
869.00
667.00
575.00
612.00

1,052.00
994.00

605.00
1,052.00
1,052.00

596.00

614.00

624.00

605.00
1,052.00

604.00

574.00

575.00
1,052.00
995.00
606.00
868.00
674.00
592.00

591.00
995.00
627.00
598.98
624.00
610.00
1,052.00
867.02
623.00
865.00
605.00
596.00
621.00
1,052.00



No.

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

PERSONAL DE LA DIRECCION REGIONAL DE AGRICULTURA TACNA
REMUNERACION FUNCIONARIOS Y SERVIDORES
PERIODO FISCAL

APELLIDOS Y NOMBRES

MARCA DUENAS OMAR ALBERTO
MONTALVO GUTIERREZ URIEL MAXIMO
MONTESINOS PAREDES WILSON ERIK
MOSTACERO BUSTILLOS CARLOS ERICK
NIETO TICONA PERFECTA

NINA PAYA VERONICA JESUS

OCHOA SOTELO EFRAIN MATEO
OLIVERA MAMANI SERGIO

OSCCO COA CARLOS ENRIQUE
PALOMINO ESTEBAN ISIDRO OVALDO
POCH IBARRA MANUEL ALEXANDER
QUISPE CACERES JUAN FRANCISCO
QUISPE TICONA ELIAS

RAMOS ESCOBAR EDGAR RUFINO
RAMOS FLORES FRANCISCO

RAMOS ORDONEZ JESUS JUAN

RAMOS ORDONEZ JOSE JUSTO

RIVERA CHICATA ROGER ATNONIO
ROMANI CRUZ NANCY LUZ ZULMA
SILVESTRE TICONA SOLEDAD MARLENE

SINCHE GONZALESDE GONZALO MIRIAM ELENA

SOLOGUREN GARCIA MIGUEL ANGEL
SOSA ARROYO MARITZA JUANA
TICONA TELLEZ LUIS ENRIQUE
TINTAYA LARICO LUCIO

VALENCIA ARCE DAVID MANUEL
VALLE CUADROS CARMEN JUANA
VARGAS MIRIAM ESPERANZA
VASQUEZ VALDIVIA MARCO ANTONIO
VEGA DE YABAR PAMELA VERONICA
VELASQUEZ TEJADA JORGE

VILCA MAMANI AURELIANO

VIZCARRA OVALLE RONNY FERNANDO
ZUBIETA KOLAN BERTHA ANA MARIA
AVENDANO MAMANI NANCY LOURDES
BARRIENTOS VARGAS EVA JANETT
CACERES CONTRERAS MARISCHELL
CLAVITEA GALARZA ELIZABETH ANA
COAQUIRA QUENTA JORGE ELMER
FERNANDEZ ARREDONDO RENZO BRUNO
LOPEZ BUSTINZA EMILIO CARMELO
LUPACA GUILLERMO

MANCHEGO PENALOZA DULBE CARMEN
MULLISACA JAUJA JESSICA ROCIO
OSCCO PAUCAR YOLANDA

SALAS CABALLERO CYNTHIA MARITZA
TICONA QUISPE JUDITH MAGALY
VALDEZ RAMOS GABRIELA BELEN
VELASQUEZ CALDERON ERNESTO
YUJRA PAREDES JOSE

ENERO
TOTAL
REMUNER.

1,261.00
1,247.00
1,452.00

967.17
1,024.00
1,452.00
1,452.00
1,103.00

999.00
1,005.00
1,244.00
1,024.00
1,024.00

996.00

967.00
1,023.85
1,265.00
1,015.00
1,452.00
1,014.00
1,268.00
1,269.00
1,024.00

991.00
1,014.00
1,024.00
1,265.00

991.00
1,009.00
1,452.00
1,014.00
1,875.00
1,133.00

1,875.00
1,500.00
1,100.00
1,000.00
1,000.00
1,667.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00

1,200.00

FEBRERO

TOTAL
REMUNER.

861.00
847.00
1,052.00
567.17
624.00
617.00
1,052.00
1,052.00
703.33
599.00
605.00
476.00
844.00
624.00
624.00
596.00
567.00
623.85
865.00
615.00
1,052.00
614.00
868.00
841.67
869.00
624.00
591.00
614.00
624.00
865.00
591.00
609.00
1,052.00
614.00
2,250.00

1,400.00
1,213.00

1,800.00
1,100.00
1,000.00
1,000.00
2.000.00
1,000.00
1,400.00
1,200.00
1,200.00

525.00
1.200.00

- ACTIVAS A LA FECHA
- 2020

MARZO
TOTAL

REMUNER.
861.00
847.00
1,052.00
567.17
624.00

1,052.00
1,052.00

599.00
605.00
679.98
844.00
624.00
624.00
596.00
567.00
623.85
865.00
615.00
1,052.00
614.00
868.00
1,052.00
869.00
624.00
591.00
614.00
624.00
865.00
591.00
609.00
1,052.00
614.00
2,250.00

1.100.00
100.00
1.000.00

1.000.00

1,200.00

1,200.00



